Vector Desarrollo y Aplicaciones, S.L., amb NIF B62774419, i domicili al carrer Sant 
Vicens, 2 1-1, de Sabadell, amb codi postal 08208, per un import de d’onze mil set-
cents trenta-cinc euros amb seixanta-vuit cèntims (11.735,68€), que amb l’IVA del 21% 
són catorze mil dos-cents euros amb disset cèntims (14.200,17€), per quatre anys de 
contracte. 
L’oferta efectuada per l’adjudicatari ha igualat la del pressupost base de licitació. 

Segon. Són característiques i avantatges determinants de què hagi estat seleccionada 
l’oferta presentada per l’adjudicatari Vector Desarrollo y Aplicaciones, S.L., les